
 

 

UCHWAŁA NR  XIX/154/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU  

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

 

 

w sprawie wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej gminy Złocieniec. 

 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236; z 2015 r. poz. 1045, poz. 1890), Rada Miejska  

w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

 

§1. Ustala się następujące ceny i opłaty uwzględniające podatek VAT za korzystanie  

z następujących obiektów i urządzeń użyteczności publicznej gminy Złocieniec,  

z zastrzeżeniem §2 i §3:  

1) korzystanie z hali sportowej przy ul. Czaplineckiej 3 w Złocieńcu: 

a) 35,00 zł za godzinę; 

b) 17,50 zł za 1/2godziny; 

2) korzystanie z kortu tenisowego przy ul. Mickiewicza w Złocieńcu: 

a) 15,00 zł  za godzinę  w godzinach 16-22; 

b) 11,00 zł  za godzinę  w godzinach  8-16; 

c)  7,50 zł  za 1/2godziny w godzinach 16-22; 

d)  5,50 zł  za 1/2godziny w godzinach  8-16; 

e)  4,00 zł  za godzinę  w godzinach 8-16 dla uczniów i studentów w okresie od  

01 lipca do 31 sierpnia; 

f) 176,00 zł za jednorazowe wykupienie 16 godzin w godzinach 16-22; 

g) 144,00 zł za jednorazowe wykupienie 16 godzin w godzinach  8-16; 

3) korzystanie z płyty Euroboiska  w Złocieńcu: 

a) 130,00 zł za godzinę bez urządzeń; 

b)   65,00 zł za 1/2 godziny bez urządzeń; 

c) 160,00 zł za godzinę wraz z oświetleniem; 

d)  80,00 zł za 1/2 godziny wraz z oświetleniem; 

e) 100,00 zł za godzinę za korzystanie z szatni i urządzeń sanitarnych; 

4) korzystanie z amfiteatru na Terenie rekreacyjno-sportowym im. Włókniarzy  

w Złocieńcu: 

a)   40,00 zł za godzinę; 

b) 400,00 zł za dobę; 

5) korzystanie z pola namiotowego „Gęsia Łączka” i „Wyspa Ostrów” w Cieszynie: 

a) 5,00 zł za dobę za jedną osobę w wieku powyżej 7 lat; 

b) 5,00 zł za namiot dwuosobowy za dobę; 

c) 8,00 zł za namiot trzyosobowy i większy za dobę; 

d) 2,00 zł za przedsionek do namiotu za dobę; 

e) 10,00 zł za samochód za dobę; 

f) 11,00 zł za camping za dobę; 

g) 16,00 zł za caravaning za dobę; 

h) 5,00 zł za motocykl za dobę; 

i) 8,00 zł za godzinę za przyłącze prądu; 

j) 5,00 zł za 15 minut za jedną osobę za prysznic;  



k) 4,00 zł za wjazd na parking; 

          6) korzystanie z szaletu miejskiego przy ul. 3 Pułku Piechoty w Złocieńcu: 

a) 2,00 zł  za jedną osobę za  sanitariat; 

b) 5,00 zł  za 15 minut za jedną osobę za prysznic; 

7) korzystanie ze strzelnicy sportowej przy ul. Sportowej w Złocieńcu: 

a) za korzystanie z całego obiektu - 100,00 zł za godzinę; 

b) za korzystanie ze stanowiska strzelniczego: 

- 10,00 zł za godzinę za osobę dorosłą; 

- 5,00 zł za godzinę za dzieci i młodzież w wieku do 18 lat pod opieką prawnego opiekuna; 

8) korzystanie z hali sportowej przy ul. Czwartaków 2 (Zespół Szkół) w Złocieńcu: 

a) 35,00 zł za godzinę; 

b) 17,50 zł za ½ godziny. 

          

§2. Dopuszcza się możliwość obniżenia w drodze negocjacji o maksymalnie 75% stawek cen 

i opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej gminy Złocieniec. 

 

§3.1.  Zwalnia się z obowiązku uiszczania cen i opłat za korzystanie:  

1) z Euroboiska w Złocieńcu przez przedszkola i szkoły, położone na terenie gminy 

Złocieniec; 

2) ze strzelnicy sportowej przy ul. Sportowej w Złocieńcu przez stowarzyszenia 

prowadzące działalność na terenie gminy Złocieniec w zakresie strzelectwa 

sportowego w wymiarze do 5 godzin tygodniowo.  

2. Wprowadza się obowiązującą do dnia 30 kwietnia 2016 r. obniżkę każdej ceny i opłaty za 

korzystanie z obiektów użyteczności publicznej, o których mowa w §1 pkt 1 - 3 i 8 dla 

stowarzyszeń sportowych prowadzących działalność i zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży 

na terenie gminy Złocieniec do wysokości 1,00 zł za godzinę. 

3. Wprowadza się obowiązującą od dnia 1 maja 2016 r. obniżkę każdej ceny i opłaty za 

korzystanie z obiektów użyteczności publicznej, o których mowa w § 1 pkt 1 - 3 i 8 dla 

stowarzyszeń sportowych prowadzących działalność i zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży 

na terenie gminy Złocieniec do wysokości: 

 1) 1,00 zł za każde pierwsze 4 godziny korzystania w miesiącu; 

 2) 5,00 zł za każde rozpoczęte ½ godziny kolejnego korzystania w miesiącu. 

 

   §4. Traci moc uchwała Nr LIII/432/2014 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia  

30 października 2014 r. w sprawie wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej gminy Złocieniec. 

 

   §5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       PRZEWODNICZĄCY RADY 

          

                    Mirosław Kacianowski 


